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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.724,00         35.650,27         27.073,73  56,84         35.650,27              0,00  56,84         35.650,27              0,00  56,84         35.650,27              0,00  56,84

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.155.235,00      1.119.214,53      1.036.020,47  51,93      1.119.214,53              0,00  51,93      1.119.214,53              0,00  51,93      1.119.214,53              0,00  51,93

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                771.303,00        413.545,34        357.757,66  53,62        413.545,34              0,00  53,62        413.545,34              0,00  53,62        413.545,34              0,00  53,62

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               509.611,00        285.589,13        224.021,87  56,04        285.589,13              0,00  56,04        285.589,13              0,00  56,04        285.589,13              0,00  56,04

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                543.572,00        289.633,62        253.938,38  53,28        289.633,62              0,00  53,28        289.633,62              0,00  53,28        289.633,62              0,00  53,28

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         466.802,00        244.801,89        222.000,11  52,44        244.801,89              0,00  52,44        244.801,89              0,00  52,44        244.801,89              0,00  52,44

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              394.934,00        226.114,28        168.819,72  57,25        226.114,28              0,00  57,25        226.114,28              0,00  57,25        226.114,28              0,00  57,25

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.598.828,00        635.547,21        963.280,79  39,75        635.547,21              0,00  39,75        635.547,21              0,00  39,75        635.547,21              0,00  39,75

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.503.009,00      3.250.096,27      3.252.912,73  49,98      3.250.096,27              0,00  49,98      3.250.096,27              0,00  49,98      3.250.096,27              0,00  49,98

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.503.009,00      3.250.096,27      3.252.912,73  49,98      3.250.096,27              0,00  49,98      3.250.096,27              0,00  49,98      3.250.096,27              0,00  49,98

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 19.279,00          1.348,25         17.930,75   6,99          1.348,25              0,00   6,99          1.348,25              0,00   6,99          1.348,25              0,00   6,99

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                86.522,00         61.811,56           -344,39  71,44         58.552,17          3.259,39  67,67         30.127,61         28.424,56  34,82         30.127,61              0,00  34,82

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00            694,34            805,66  46,29            694,34              0,00  46,29            694,34              0,00  46,29            694,34              0,00  46,29

      G/73A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                423.382,00        379.551,82         31.343,41  89,65        379.551,82              0,00  89,65         79.942,28        299.609,54  18,88         79.942,28              0,00  18,88

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.000,00          3.722,48          2.277,52  62,04          3.722,48              0,00  62,04          3.722,48              0,00  62,04          3.722,48              0,00  62,04

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00          2.779,27         10.220,73  21,38          2.779,27              0,00  21,38          2.779,27              0,00  21,38          2.779,27              0,00  21,38

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00            860,68          3.139,32  21,52            860,68              0,00  21,52            860,68              0,00  21,52            860,68              0,00  21,52

      G/73A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00         14.651,85        -14.651,85   0,00         14.651,85              0,00   0,00         14.651,85              0,00   0,00         14.651,85              0,00   0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                10.000,00          4.817,11            -91,42  48,17          4.817,11              0,00  48,17          4.817,11              0,00  48,17          4.817,11              0,00  48,17

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.600,00          7.667,07            932,93  89,15          7.667,07              0,00  89,15            397,07          7.270,00   4,62            397,07              0,00   4,62

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                55.000,00         40.348,15         14.651,85  73,36         40.348,15              0,00  73,36          9.761,34         30.586,81  17,75          9.761,34              0,00  17,75

      G/73A/22200/00  TELEFONICAS                            851,00            850,20              0,80  99,91            850,20              0,00  99,91            850,20              0,00  99,91            850,20              0,00  99,91

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00          6.594,49           -594,49 109,91          6.594,49              0,00 109,91          1.365,00          5.229,49  22,75          1.365,00              0,00  22,75

      G/73A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                48.638,00          7.655,89              0,00  15,74          7.655,89              0,00  15,74          7.655,89              0,00  15,74          7.655,89              0,00  15,74

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      10.726,00            101,15         10.624,85   0,94            101,15              0,00   0,94            101,15              0,00   0,94            101,15              0,00   0,94

      G/73A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.650,00              0,00          5.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.980,00              0,00          1.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            3.940,00              0,00          3.940,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             23.800,00         12.154,13         11.645,87  51,07         12.154,13              0,00  51,07         12.154,13              0,00  51,07         12.154,13              0,00  51,07

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                23.070,00          4.661,07         18.408,93  20,20          4.661,07              0,00  20,20          4.661,07              0,00  20,20          4.661,07              0,00  20,20

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 5.500,00          4.000,00          1.500,00  72,73          4.000,00              0,00  72,73          4.000,00              0,00  72,73          4.000,00              0,00  72,73

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.300,00         68.124,47           -824,47 101,23         68.124,47              0,00 101,23         33.991,47         34.133,00  50,51         33.991,47              0,00  50,51

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           29.000,00         35.202,80         -6.202,80 121,39         24.623,74         10.579,06  84,91         17.633,03          6.990,71  60,80         17.633,03              0,00  60,80

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                14.000,00          7.000,00          7.000,00  50,00          7.000,00              0,00  50,00             76,88          6.923,12   0,55             76,88              0,00   0,55

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         33.275,00              0,00         23.825,95   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              135.253,00        119.073,57         14.757,68  88,04        119.073,57              0,00  88,04         61.891,97         57.181,60  45,76         61.891,97              0,00  45,76

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              29.139,00              0,00         26.842,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              11.706,00          1.161,20         10.544,80   9,92          1.161,20              0,00   9,92          1.161,20              0,00   9,92          1.161,20              0,00   9,92

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                             531,00            685,19           -154,19 129,04            685,19              0,00 129,04            685,19              0,00 129,04            685,19              0,00 129,04

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.506,00         18.146,53           -640,53 103,66         18.146,53              0,00 103,66         10.694,96          7.451,57  61,09         10.694,96              0,00  61,09

*     00  Servicios Centrales                          1.095.148,00        803.663,27        194.518,91  73,38        789.824,82         13.838,45  72,12        306.024,42        483.800,40  27,94        306.024,42              0,00  27,94

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.095.148,00        803.663,27        194.518,91  73,38        789.824,82         13.838,45  72,12        306.024,42        483.800,40  27,94        306.024,42              0,00  27,94

      G/73A/60102/00  MUEBLES                              6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          4.407,49         -4.407,49   0,00          4.407,49              0,00   0,00          4.407,49              0,00   0,00          4.407,49              0,00   0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 35.000,00         15.916,65         19.083,35  45,48         15.916,65              0,00  45,48              0,00         15.916,65   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                49.000,00         18.117,33         30.882,67  36,97         18.117,33              0,00  36,97         18.117,33              0,00  36,97         18.117,33              0,00  36,97

      G/73A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            130.000,00         38.441,47         91.558,53  29,57         38.441,47              0,00  29,57         22.524,82         15.916,65  17,33         22.524,82              0,00  17,33

**    6  INVERSIONES REALES                              130.000,00         38.441,47         91.558,53  29,57         38.441,47              0,00  29,57         22.524,82         15.916,65  17,33         22.524,82              0,00  17,33
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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.724,00              0,00         62.724,00              0,00

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.135.452,00         19.783,00      2.155.235,00              0,00

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                764.423,00          6.880,00        771.303,00              0,00

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               505.065,00          4.546,00        509.611,00              0,00

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                538.723,00          4.849,00        543.572,00              0,00

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         462.566,00          4.236,00        466.802,00              0,00

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              391.411,00          3.523,00        394.934,00              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.584.640,00         14.188,00      1.598.828,00              0,00

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                58.005,00        -58.005,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.503.009,00              0,00      6.503.009,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.503.009,00              0,00      6.503.009,00              0,00

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 19.279,00              0,00         19.279,00              0,00

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                86.522,00              0,00         86.522,00         25.054,83

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/73A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                423.382,00              0,00        423.382,00         12.486,77

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/73A/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00          5.274,31

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.600,00              0,00          8.600,00              0,00

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/73A/22200/00  TELEFONICAS                         49.489,00        -48.638,00            851,00              0,00

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         48.638,00         48.638,00         40.982,11

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      10.726,00              0,00         10.726,00              0,00

      G/73A/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.650,00              0,00          5.650,00              0,00

      G/73A/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.980,00              0,00          1.980,00              0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            3.940,00              0,00          3.940,00              0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             23.800,00              0,00         23.800,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                23.070,00              0,00         23.070,00              0,00

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     67.300,00              0,00         67.300,00              0,00

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         33.275,00         33.275,00          9.449,05

      G/73A/22709/00  OTROS                              135.253,00              0,00        135.253,00          1.421,75

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              29.139,00              0,00         29.139,00          2.297,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                              11.706,00              0,00         11.706,00              0,00

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                             531,00              0,00            531,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.506,00              0,00         17.506,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.061.873,00         33.275,00      1.095.148,00         96.965,82

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.061.873,00         33.275,00      1.095.148,00         96.965,82

      G/73A/60102/00  MUEBLES                              6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/73A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00
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      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 66.389,27         66.389,27              0,00 100,00         66.389,27              0,00 100,00         66.389,27              0,00 100,00         66.389,27              0,00 100,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU                56.673,17         56.673,17              0,00 100,00         56.673,17              0,00 100,00         17.073,52         39.599,65  30,13         17.073,52              0,00  30,13

*     00  Servicios Centrales                            123.062,44        123.062,44              0,00 100,00        123.062,44              0,00 100,00         83.462,79         39.599,65  67,82         83.462,79              0,00  67,82

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       123.062,44        123.062,44              0,00 100,00        123.062,44              0,00 100,00         83.462,79         39.599,65  67,82         83.462,79              0,00  67,82

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115101  SERVICIOS CENTRALES                      7.891.219,44      4.215.263,45      3.578.990,17  53,42      4.201.425,00         13.838,45  53,24      3.662.108,30        539.316,70  46,41      3.662.108,30              0,00  46,41

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.011,00              0,00          4.011,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               4.010,00              0,00          4.010,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.021,00              0,00          8.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           8.021,00              0,00          8.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   115113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    8.021,00              0,00          8.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      16.946,00             49,70         16.896,30   0,29             49,70              0,00   0,29             49,70              0,00   0,29             49,70              0,00   0,29

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               141.001,47        108.323,48         32.677,99  76,82        108.323,48              0,00  76,82         51.963,45         56.360,03  36,85         51.963,45              0,00  36,85

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.485,00              0,00         15.485,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        194.813,16        192.262,51          2.550,65  98,69        176.572,51         15.690,00  90,64         65.147,34        111.425,17  33,44         65.147,34              0,00  33,44

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.288,79         42.331,08         16.957,71  71,40         42.331,08              0,00  71,40              0,00         42.331,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                               50.975,00         17.266,00        -39.335,72  33,87         17.266,00              0,00  33,87          7.020,00         10.246,00  13,77          7.020,00              0,00  13,77

      G/73A/23000/00  DIETAS                              19.509,00              0,00         19.509,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            498.018,42        360.232,77         64.740,93  72,33        344.542,77         15.690,00  69,18        124.180,49        220.362,28  24,93        124.180,49              0,00  24,93

      G/73A/20200/41  ARRENDAMIENTOS DE ED                33.672,97         28.306,46          5.366,51  84,06         28.306,46              0,00  84,06          7.045,11         21.261,35  20,92          7.045,11              0,00  20,92

      G/73A/23000/41  DIETAS                               2.984,00              0,00          2.984,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     41  Sevilla                                         36.656,97         28.306,46          8.350,51  77,22         28.306,46              0,00  77,22          7.045,11         21.261,35  19,22          7.045,11              0,00  19,22

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         534.675,39        388.539,23         73.091,44  72,67        372.849,23         15.690,00  69,73        131.225,60        241.623,63  24,54        131.225,60              0,00  24,54

      G/73A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                73.538,00              0,00         73.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               4.135,00              0,00          4.135,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        264.256,02        102.814,84        161.441,18  38,91        102.814,84              0,00  38,91        102.814,84              0,00  38,91        102.814,84              0,00  38,91

*     00  Servicios Centrales                            341.929,02        102.814,84        239.114,18  30,07        102.814,84              0,00  30,07        102.814,84              0,00  30,07        102.814,84              0,00  30,07

**    6  INVERSIONES REALES                              341.929,02        102.814,84        239.114,18  30,07        102.814,84              0,00  30,07        102.814,84              0,00  30,07        102.814,84              0,00  30,07

      G/73A/74248/00  SUBV. REGLADAS ENTID             1.346.242,59              0,00      1.346.242,59   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 37.378.811,68     37.839.346,60       -460.534,92 101,23     37.839.346,60              0,00 101,23      4.863.799,94     32.975.546,66  13,01      4.863.799,94              0,00  13,01

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             31.110.887,13     27.710.552,23      3.400.334,90  89,07     27.710.552,23              0,00  89,07      6.651.923,10     21.058.629,13  21,38      6.645.923,10          6.000,00  21,36

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.100.751,00              0,00      1.100.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU             4.761.990,60      6.222.349,38     -1.460.358,78 130,67      6.222.349,38              0,00 130,67      1.560.853,43      4.661.495,95  32,78      1.560.853,43              0,00  32,78

*     00  Servicios Centrales                         75.698.683,00     71.772.248,21      3.926.434,79  94,81     71.772.248,21              0,00  94,81     13.076.576,47     58.695.671,74  17,27     13.070.576,47          6.000,00  17,27

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    75.698.683,00     71.772.248,21      3.926.434,79  94,81     71.772.248,21              0,00  94,81     13.076.576,47     58.695.671,74  17,27     13.070.576,47          6.000,00  17,27

***   115117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          76.575.287,41     72.263.602,28      4.238.640,41  94,37     72.247.912,28         15.690,00  94,35     13.310.616,91     58.937.295,37  17,38     13.304.616,91          6.000,00  17,37

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                86.356,08              0,00         86.356,08   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                37.010,03              0,00         37.010,03   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            123.366,11              0,00        123.366,11   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              123.366,11              0,00        123.366,11   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                18.150,00         15.609,00          2.541,00  86,00         15.609,00              0,00  86,00         15.609,00              0,00  86,00         15.609,00              0,00  86,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      2.379.230,49         11.918,50      2.367.311,99   0,50         11.918,50              0,00   0,50         11.918,50              0,00   0,50         11.918,50              0,00   0,50

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                550.539,43        756.940,80       -224.542,66 137,49        257.964,87        498.975,93  46,86         18.061,07        239.903,80   3,28         18.061,07              0,00   3,28

*     00  Servicios Centrales                          2.947.919,92        784.468,30      2.145.310,33  26,61        285.492,37        498.975,93   9,68         45.588,57        239.903,80   1,55         45.588,57              0,00   1,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.947.919,92        784.468,30      2.145.310,33  26,61        285.492,37        498.975,93   9,68         45.588,57        239.903,80   1,55         45.588,57              0,00   1,55

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        237.855,00              0,00        237.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            237.855,00              0,00        237.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00         66.389,27         66.389,27              0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00         56.673,17         56.673,17              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        123.062,44        123.062,44              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00        123.062,44        123.062,44              0,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

***   115101  SERVICIOS CENTRALES                      7.734.882,00        156.337,44      7.891.219,44         96.965,82

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.011,00              0,00          4.011,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               4.010,00              0,00          4.010,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.021,00              0,00          8.021,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           8.021,00              0,00          8.021,00              0,00

***   115113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    8.021,00              0,00          8.021,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                      14.246,00          2.700,00         16.946,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               191.201,00        -50.199,53        141.001,47              0,00

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.485,00              0,00         15.485,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         89.843,00        104.970,16        194.813,16              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 42.350,00         16.938,79         59.288,79              0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                               50.975,00              0,00         50.975,00         73.044,72

      G/73A/23000/00  DIETAS                              19.509,00              0,00         19.509,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            423.609,00         74.409,42        498.018,42         73.044,72

      G/73A/20200/41  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00         33.672,97         33.672,97              0,00

      G/73A/23000/41  DIETAS                                   0,00          2.984,00          2.984,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00         36.656,97         36.656,97              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         423.609,00        111.066,39        534.675,39         73.044,72

      G/73A/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                73.538,00              0,00         73.538,00              0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               4.135,00              0,00          4.135,00              0,00

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        297.287,00        -33.030,98        264.256,02              0,00

*     00  Servicios Centrales                            374.960,00        -33.030,98        341.929,02              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              374.960,00        -33.030,98        341.929,02              0,00

      G/73A/74248/00  SUBV. REGLADAS ENTID                     0,00      1.346.242,59      1.346.242,59              0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 34.792.813,00      2.585.998,68     37.378.811,68              0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             34.820.354,00     -3.709.466,87     31.110.887,13              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.100.751,00              0,00      1.100.751,00              0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU             4.984.765,00       -222.774,40      4.761.990,60              0,00

*     00  Servicios Centrales                         75.698.683,00              0,00     75.698.683,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    75.698.683,00              0,00     75.698.683,00              0,00

***   115117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          76.497.252,00         78.035,41     76.575.287,41         73.044,72

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         86.356,08         86.356,08              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00         37.010,03         37.010,03              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        123.366,11        123.366,11              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00        123.366,11        123.366,11              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                18.150,00              0,00         18.150,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00      2.379.230,49      2.379.230,49              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                218.150,00        332.389,43        550.539,43         18.141,29

*     00  Servicios Centrales                            236.300,00      2.711.619,92      2.947.919,92         18.141,29

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         236.300,00      2.711.619,92      2.947.919,92         18.141,29

      G/73A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        277.855,00        -40.000,00        237.855,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            277.855,00        -40.000,00        237.855,00              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                              237.855,00              0,00        237.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/70348/00  A SM,ENT.PUB.EMP.,FU               606.434,00              0,00        606.434,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74148/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          307.270,00              0,00        307.270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            25.016.766,00      6.756.934,00     18.259.832,00  27,01              0,00      6.756.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74348/00  A SOCIEDADES MERCANT               139.823,00              0,00        139.823,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74448/00  A FUNDACIONES DEL SE                 6.002,00              0,00          6.002,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                 17.531.907,18     17.531.907,18              0,00 100,00              0,00     17.531.907,18   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 18.369.497,57      1.499.395,62     16.870.101,95   8,16      1.499.395,62              0,00   8,16              0,00      1.499.395,62   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS             26.863.699,13     26.863.699,13              0,00 100,00              0,00     26.863.699,13   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             97.163.191,26     13.031.850,51     84.131.340,75  13,41     13.031.850,51              0,00  13,41         20.968,21     13.010.882,30   0,02         20.968,21              0,00   0,02

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU            24.452.876,04     24.452.876,04              0,00 100,00              0,00     24.452.876,04   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU            11.055.355,00        207.093,73     10.848.261,27   1,87        207.093,73              0,00   1,87         17.874,08        189.219,65   0,16         17.874,08              0,00   0,16

*     00  Servicios Centrales                        221.512.821,18     90.343.756,21    131.169.064,97  40,78     14.738.339,86     75.605.416,35   6,65         38.842,29     14.699.497,57   0,02         38.842,29              0,00   0,02

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   221.512.821,18     90.343.756,21    131.169.064,97  40,78     14.738.339,86     75.605.416,35   6,65         38.842,29     14.699.497,57   0,02         38.842,29              0,00   0,02

***   115118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS          224.821.962,21     91.128.224,51    133.675.596,41  40,53     15.023.832,23     76.104.392,28   6,68         84.430,86     14.939.401,37   0,04         84.430,86              0,00   0,04

****  1151  Agencia Andaluza de la Energía           309.296.490,06    167.607.090,24    141.501.247,99  54,19     91.473.169,51     76.133.920,73  29,57     17.057.156,07     74.416.013,44   5,51     17.051.156,07          6.000,00   5,51
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**    6  INVERSIONES REALES                              277.855,00        -40.000,00        237.855,00              0,00

      G/73A/70348/00  A SM,ENT.PUB.EMP.,FU                     0,00        606.434,00        606.434,00              0,00

      G/73A/74148/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS                0,00        307.270,00        307.270,00              0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            18.259.832,00      6.756.934,00     25.016.766,00              0,00

      G/73A/74348/00  A SOCIEDADES MERCANT                     0,00        139.823,00        139.823,00              0,00

      G/73A/74448/00  A FUNDACIONES DEL SE                     0,00          6.002,00          6.002,00              0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00     17.531.907,18     17.531.907,18              0,00

      G/73A/76648/00  A AYUNTAMIENTOS                 15.908.734,00      2.460.763,57     18.369.497,57              0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00     26.863.699,13     26.863.699,13              0,00

      G/73A/77248/00  A EMPRESAS PRIVADAS             21.972.997,00     75.190.194,26     97.163.191,26              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00     24.452.876,04     24.452.876,04              0,00

      G/73A/78648/00  A FAMILIAS E INSTITU            10.736.486,00        318.869,00     11.055.355,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         66.878.049,00    154.634.772,18    221.512.821,18              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    66.878.049,00    154.634.772,18    221.512.821,18              0,00

***   115118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           67.392.204,00    157.429.758,21    224.821.962,21         18.141,29

****  1151  Agencia Andaluza de la Energía           151.632.359,00    157.664.131,06    309.296.490,06        188.151,83
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  SECCIÓN: 1151       Agencia Andaluza de la Energía                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          309.296.490,06    167.607.090,24    141.501.247,99  54,19     91.473.169,51     76.133.920,73  29,57     17.057.156,07     74.416.013,44   5,51     17.051.156,07          6.000,00   5,51
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  SECCIÓN: 1151       Agencia Andaluza de la Energía                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          151.632.359,00    157.664.131,06    309.296.490,06        188.151,83




